Munera det diues: ius qui profitebitur, adſit:
 Facundus causam ſepe clientis agat.
 Carmina qui facimus, mittamus carmina tantum:
 Nam chorus ante alios aptus amare ſumus.
 Nos facimus* placidi laute preconiū formæ;
 Nomen habet Nemesis, Cynthia nomen habet.
 Vefper, & Eo.e nouere Lycorida terræ,
 Et multi, que sit noſtra Corinna, rogan.
 Adde quod insidiæ ſacrī à uatibus abſunt,
 Et facit ad mores ars quoque noſtra bonos.
 Nec nos ambicio, nec nos amor urget habendi.
 Contempto colitur leitus, & umbra foro.
 Sed facile hæremus, ualidoq; perurimur æſtu:
 Et nimium certa ſcimus amare fide.
 Scilicet ingenium placida mollitur ab arte,
 Et studio mores conuenienter eunt.
 Vatibus Aonijs faciles eſtote puellæ:
 Numen ineſt illis, Pieridesq; fauent.
 Et Deus in nobis, ſunt & commercia cœli:
 Sedibus ætherijs ſpiritus ille uenit.
 A doctis pretium ſcelus eſt ſperare poētis:
 Me uiferum, ſcelus hoc nulla puella timet.
 Diſſimilate tamen, nec prima fronte rapaces
 Eſte: nouus uifo caſſe refiſtet amans.
 Sed neque rector equum, qui nuper ſenſit habendas
 Comparibus frænis, artificemq; regit.
 Nec ſtabiles animos annis, uiridemq; iuuentam
 Vt capias, idem limes agendum erit.
 Hic rudis, & caſtris nunc primum notus amoris,
 Qui tetigit thalamos præda nouella tuos,
 Te ſolam norit, tibi ſemper inhæreat uni:

*placite
late

Cingenda est altis sepibus ista seges.
 Effuge riualem, uiices, dum sola tenebis:
Non bene cum socijs regna, Venusq; manent.
 Ille uetus miles se uisum, & sapienter amabit,
 Multaq; tyroni non patienda feret.
 Nec franget postes, nec se uis ignibus uret,
 Nec dominæ teneras appetet ungue genas.
 Nec scindet tunicas ue suas, tunicas ue puellæ,
 Nec raptus flendi causa capillus erit.
 Ita decent pueros ætate, & amore calentes,
 Hic fera composita uulnera mente feret.
 Ignibus hic lentiſ uretur, ut humida teda,
 Ut modo montanis sylua recisa iugis.
 * & Certior hic amor est, breuis * at secundior ille:
 Que fugiunt, celeri carpite poma manu.
 Omnia tradentur: portas reserabimus hosti,
 Ut sit in infida proditione fides.
 Quod datur ex facili, longum male nutrit amorem:
 Misceda est letis rara repulsa iocis.
 Ante fores iaceant: crudelis i. inua clement,
 Multaq; summiſe, multa min. inter ag. int.
 Dulcia non ferimus: succo renouamur amaro:
 Sepe perit uentis obruta cymba suis.
 Hoc est, uxores quod non patiatur amari,
 Conueniunt illas, cum uoluere uiri.
 Claude fores, duro dicat tibi lanitor ore,
 Non potes: exclusum te quoque tanget amor.
 Ponite iam gladios hebetes, pugnentur acutis.
 Non dubito telis quin petar ipse meis.
 Dum cadat in laqueos captus quoque nuper amator,
 Solum se thalamos speret habere tuos: